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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Marin Guzman, Allan David 0113250684 Pregrado

Quesada Lacayo, Mario Jose 0113300434 Tesiario

Monge Muñoz, Mayela Maria 0113690862 Inactivo

Castro Cubillo, Carlos Alberto 0114140333 Pregrado

Tormo Budowski, Rebeca 0115510318 Inactivo

Arias Cespedes, Jose Gabriel 0115610083 Inactivo

Hernandez Jimenez, Roger Andres 0115850518 Inactivo

Carvajal Huertas, Taylor Ronaldo 0116200823 Inactivo

Rodriguez Fallas, Adler Moises 0116240163 Inactivo

Quesada Bermudez, Maria Laura 0116650482 Tesiario

Diaz Perez, Geovanny Josue 0116790938 Tesiario

Espinoza Marin, Irene Patricia 0116870124 Pregrado

Murillo Pereira, Maria Paula 0117330624 Pregrado

Morales Morales, Mariana De Los Angel 0117350266 Tesiario

Salazar Mora, Nicole Melissa 0117480209 Pregrado

Leiton Cubillo, Adrian Miguel 0117910075 Pregrado

Leiva Alvarado, Jazmin Valeria 0117960354 Pregrado

Corrales Arias, Grattia Dayeli 0118220604 Pregrado

Coronado Marchena, Alonso 0118320940 Pregrado

Alvarez Corvo, Delia De Los Angeles 0118430685 Inactivo

Arrieta Mendez, Jimmy Jesus 0206750751 Inactivo

Salazar Rodriguez, Alberto Hamer 0207180141 Pregrado

Bonilla Sanchez, Nazareth Amanda 0207630748 Inactivo
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Jimenez Fernandez, Marino Elias 0208030930 Pregrado

Arredondo Barboza, Katherine Maria 0208070676 Pregrado

Angulo Hernandez, Gerardo Agustin 0304870937 Inactivo

Sanabria Monge, Jose Andres 0304890791 Inactivo

Campos Esquivel, Andrea 0304950463 Tesiario

Cordero Cascante, Maria Fernanda 0402220240 Inactivo

Ramirez Carranza, Raquel Sofia 0402250322 Tesiario

Herrera Calderon, Maria Angel 0402460649 Pregrado

Cajas Salazar, Anabeliza Katherin 0503000374 Tesiario

Salazar Jimenez, Jose Alberto 0702020678 Tesiario

Solano Rojas, Michael Antonio 0702380949 Pregrado

Poleo Brito, Daniel Alejandro 0801160863 Tesiario

Zamora Sauma, Sergio 1009010079 Inactivo szamora @ricafoods.com

Cabezas Campodonico, Carlos 102340276 Inactivo carlos.cabezas@ucr.ac.cr

Benavides Gamboa, Juan Bautista 103320567 Inactivo juan.benavides@ucr.ac.cr

Ramirez Fonseca, Pilar 103510633 Inactivo pilar.ramirez@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Monge Villalobos, Luis 104171370 Inactivo

Rivas Fernandez, Jose Bernal 104280450 Inactivo jose.rivas@ucr.ac.cr

Granados Chaverri, Carlos 104300279 Inactivo carlos.granados@ucr.ac.cr

Barrantes Valverde, Edith 104680973 Inactivo edith.barrantes@ucr.ac.cr

Solis Barrantes, Patricio 104690228 Inactivo

Chaves Torres, Bary 104710351 Inactivo bary.chaves@ucr.ac.cr

Cartin Leiva, Victor 105240371 Inactivo

Chinchilla Cortes, Jorge Artu 108120246 Inactivo jorge.chinchillacortes@ucr.ac.cr

Sauma Esquivel, Desiree 108660730 Inactivo

Villalobos Camacho, Kattia I. 108720027 Inactivo ki_villa@yahoo.com

Zamora Bolaños, Eduardo 108950229 Inactivo

Chavarria Rojas, Randall 109650600 Inactivo

Umaña Picado, Esteban 109930589 Inactivo esteban.umana@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Masís Mora, Mario Alberto 110180916 Activo alberto.masis@ucr.ac.cr

Chin Pampillo, Juan Salvador 110320836 Activo juan.chin@ucr.ac.cr
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Arias Mora, Victor 110810149 Activo victor.arias@ucr.ac.cr

Ruiz Hidalgo, Karla María 111030334 Inactivo karla.ruiz@ucr.ac.cr

Alfaro Montero, Paula M. 1111080230 Inactivo paula.alfaro@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Matarrita Rodriguez, Jessie Alejandra 111490193 Activo jessie.matarrita@ucr.ac.cr

Castro Gutiérrez, Victor Manuel 111920169 Activo victormanuel.castro@ucr.ac.cr

Villalobos Landazuri, Roberto 112350736 Inactivo jorge.villalobos_l@ucr.ac.cr

Lizano Fallas, Verónica 112440716 Activo veronica.lizanofallas@ucr.ac.cr

Méndez Rivera, Michael 112670614 Activo michael.mendezrivera@ucr.ac.cr

Monge Carvajal, José Manuel 112730625 Inactivo jose.monge_c@ucr.ac.cr

Cartín Caballero, Carlos Manuel 112800073 Inactivo carlosmanuel.cartin@ucr.ac.cr

Espinoza Morales, Lindsay Patricia 113010411 Inactivo lindsay.espinoza@ucr.ac.cr

Jiménez Godínez, Ivannia 113370932 Inactivo ivannia.jimenez_g@ucr.ac.cr

Elizondo Herrera, María Amalia 113410998 Inactivo mariaamalia.elizondo@ucr.ac.cr

Fernández Fernández, Ericka Adriana 113570102 Activo ericka.fernandezfernandez@ucr.ac.cr

Monge Muñoz, Mayela Maria 113690862 Activo mayela.monge@ucr.ac.cr

Vaglio Garro, Annette Diane 113850837 Inactivo annette.vaglio@ucr.ac.cr

Chinchilla Hidalgo, Katherine 114130102 Activo katherine.chinchilla_h@ucr.ac.cr

Pérez Villanueva, Marta Eugenia 114510220 Inactivo marta.perez@ucr.ac.cr

Monge Chacón, Josue 114600041 Pregrado

Godínez Bolaños, Joshebeth 115120409 Inactivo joshebeth.godinez@ucr.ac.cr

Montiel Mora, Jose Rolando 115640177 Activo jose.montielmora@ucr.ac.cr

Rodríguez Saravia, Sebastián 117530614 Activo sebastian.rodriguezsaravia@ucr.ac.cr

Espinoza Sandí, Raquel 118760661 Inactivo kiaraquel@gmail.com

Roque Roque, Edipcia 135065996 Inactivo

Montvelisky Karolicky, Herman 1367405 Inactivo

Ruiz Navarrete, Ronny 203750970 Inactivo ronny.ruiz@ucr.ac.cr

Fonseca Rubí, Eddie Alexander 204920075 Activo eddie.fonseca@ucr.ac.cr

Herrera Murillo, Jorge 205330454 Inactivo johermurhotmail.com

Pérez Rojas, Greivin Mauricio 205760873 Activo greivin.perezrojas@ucr.ac.cr

Brenes Alfaro, Laura María 205970028 Activo lauramaria.brenes@ucr.ac.cr

Jiménez Rojas, César 206270747 Inactivo cesar.jimenezrojas@ucr.ac.cr
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Espinoza Villalobos, David Stevens 207170816 Inactivo david.espinozavillalobos@ucr.ac.cr

Aguirre Elizondo, Roberto 207190581 Inactivo

Solano Perez, William 302620668 Inactivo william.solano@ucr.ac.cr

Muñoz Rivera, Alejandro 303760681 Inactivo alejandro.munoz_r@ucr.ac.cr

Porras Cordero, Diego 303940388 Inactivo diegoroberto.porras@ucr.ac.cr

Aguilar Mora, Paula De Los Ángeles 304010197 Inactivo paula.aguilar_m@ucr.ac.cr

Rodríguez Castillo, Gabriel 304520682 Inactivo gabriel.rodriguezcastillo@ucr.ac.cr

Medina Escobar, Ma.lourdes 402780902 Inactivo

Gateño Roche, Sara 470020224900002 Inactivo sgateno@cariari.ucr.ac.cr

Guevara Cardenas, Lilliana 501360271 Inactivo lilliana.guevara@ucr.ac.cr

Obando Bustos, Veda Maria 5028000269 Inactivo

Briceño Guevara, Susana 503220518 Activo susana.bricenoguevara@ucr.ac.cr

Alvarez Rizzatti, Milton 600660206 Inactivo

Alpízar Marín, Melvin 602110232 Activo melvin.alpizar@ucr.ac.cr

Beita Sandi, Wilson 602920508 Activo wilson.beita@ucr.ac.cr

Gonzalez Pineda, Mario 800500202 Inactivo mario.gonzalez@ucr.ac.cr

Giraldo Sanclemente, Weynner 800870550 Activo

Solis Hernandez, Mayra 900560004 Inactivo mayra.solis@ucr.ac.cr


